İki dostun birlikte
çekildikleri aşağıdaki fotoğraf Kanun-ı Esasi Encümeni toplantıla-
rından birine aittir.3

Örnek 1.
(Fotoğrafın altındaki yazı) Sa-
nayi-i Nefiseden Tablo: Kedi

Oyunu1

Örnek 2:
(Fotoğrafın altındaki yazı)
Sanayi-i Nefiseden Tablo:

Roman Kariesi2

1 Servet-i Fünun, 11 Haziran 1308 (23 Haziran 1892), nr. 67, s. 228.
2 Servet-i Fünun, 4 Haziran 1308 (16 Haziran 1892), nr. 66, s. 216-217.
3 Ali Ekrem Bolayır, Namık Kemal, Devlet Matbaası, İstanbul, 1930, s. 51.

ifadesinden de anlaşılacağı gibi fotoğraf
yerine resim kelimesi de kullanılmaktadır. 19. asırda bazen romana
hikâye, dergiye gazete, tenkide muaheze, sanata fen dendiği gibi
fotoğrafa bazen resim denilmektedir. Bu asır batılı kavramlara karşı-
lıklar bulunduğu ancak işin nihayete ermediği bir asırdı.

4 Gayret, Nr. 8, 12 Şubat 1301 (24 Şubat 1886), s.29.
5 Fevziye Abdullah Tansel, Namık Kemal’in Hususî Mektupları II, Türk Tarih
Kurumu Yayınları, Ankara 2013, s. 315